
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GARBĖS MECENATO VARDO SUTEIKIMO 

 

2023 m. sausio 19 d. Nr. 11-20 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Seimo 2012 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. XI-2308, 32.6 punktu ir atsižvelgdamas į 2023 m. sausio 

18 d. rektoriaus prof. A. Razbadausko teikimą, slapto balsavimo rezultatus n u t a r i a už 

Klaipėdos universiteto ateities paramos fondo kūrimą, veiklos vystymą, nuolatinę paramą ir 

bendrą veiklą, Klaipėdos universiteto ateities paramos fondo valdybos pirmininkui, Limarko 

grupės prezidentui, Ispanijos Karalystės garbės konsului Klaipėdoje Vytautui Lygnugariui suteikti 

Klaipėdos universiteto garbės mecenato vardą. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


